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Białystok, dn. 27.09.2023 r.
Nr sprawy: AZP.25.1.80.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie zamówienia w zakresie dostarczenia, rozładunku, wniesienia, zainstalowania, uruchomienia urządzeń i dostarczenia instrukcji stanowiskowej oraz jej wdrożenia z podziałem na 5 części, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień: 	
Część nr 3: Chłodziarka laboratoryjna 2szt
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o drzwiach jednoskrzydłowych, przeszklonych prawych nie przesuwnych ale z możliwością zmiany kierunku otwierania drzwi, z ergonomicznych uchwytem oraz zamkiem w wyposażeniu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chłodziarek z drzwiami nieprzesuwnymi. Tego typu konstrukcja wymaga zarezerwowania znacznie więcej miejsca do obsługi urządzenia. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
 
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 386 L brutto / 332 L netto ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 601 x 618 x 1840 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podanych wymiarów ze względu na zbyt dużą głębokość. Urządzenie zostanie zainstalowane w pomieszczeniu o ograniczonej powierzchni użytkowej i podany wymiar głębokości 500 mm, podobnie jak sposób otwierania drzwi, jest parametrem koniecznym do uzyskania oczekiwanej wygody eksploatacji. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 440 x 435 x 1635 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Proponowane wymiary przekładają się na pojemność wynoszącą ok. 313 litrów co nie spełnia wymagań. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury od +3 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poziomie szumu 48 dB?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Chłodziarka będzie pracować w pomieszczeniu, gdzie stale przebywają ludzie i w związku z tym wymagany jest jak najniższy poziom hałasu generowanego przez urządzenie. 8 dB to różnica niemożliwa do zaakceptowania. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 324 L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szerokość x głębokość x wysokość) 600 x 750 x 1510 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podanych wymiarów ze względu na zbyt dużą głębokość. Urządzenie zostanie zainstalowane w pomieszczeniu o ograniczonej powierzchni użytkowej i podany wymiar głębokości 500 mm, podobnie jak sposób otwierania drzwi, jest parametrem koniecznym do uzyskania oczekiwanej wygody eksploatacji. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poziomie szumu <50 dB?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Chłodziarka będzie pracować w pomieszczeniu, gdzie stale przebywają ludzie i w związku z tym wymagany jest jak najniższy poziom hałasu generowanego przez urządzenie. 10 dB to różnica niemożliwa do zaakceptowania. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

III. Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadza zmiany w treści SWZ j.n.:
W Części nr 3 zmodyfikowano  Załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia – pkt. 12
Zamawiający wprowadza nowy obowiązujący załącznik:
·  Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) - w części nr 3, 
dokument w załączeniu.
IV.	Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. 
V.	Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
VI.	Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.		
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